1130/ 1 718)

Halveti -Şahani tarikatının
Nasuhiyye kolunun kurucusu.

_]

Üsküdar Toygartepesi'nde Bulgurlu
Mescidi yakınlarında dünyaya geldi. Do
ğum tarihini, NasGhlTekkesi'nin son post
nişini torunlarından Ahmed Kerameddin
Efendi 1060 (1650), Sadık Vicdanlı 058
(1648) veya 1063 (1653) olarak kaydeder.
Sipahi zümresinden bir seyyid ailesine
mensup olan NasGhl Bey'in oğludur. Asıl

adı Mehmed olup babasının adıyla tanın
mıştır. Bazı kaynaklarda (Ayvansarayl, ll ,
23 1: Sicill-i Osmanf, IV.

Ni
yazi-i Mısrl ile ilgili çalışmalarda onun Ka
rabaş Veli'yi hiç sevmediği, hatta kendisi
ne ağır itharnlarda bulunduğu kaydedil
mektedir. Ancak Niyazi'nin bir gazelini
şerheden NasGhl'nin ona muhabbet duy
ması bu görüşü tartışılır kılmaktadır.

Mehmed NasGhl, 1096 (1685) yılında
yerine halifesi Abdullah Rüşdü 'yü bıra

karak şeyhinin izniyle Üsküdar'a döndü.
Kısa bir süre sonra şeyhi Karabaş Veli
tac-ı şerifini Mehmed NasGhl'ye giydirip
hacca gitmek üzere istanbul'dan ayrıldı.

Bunlardan
ikisi şöyledir: "Hay şeyhim NasGhl": "Na
sGhl son demi ya Hak deyip azm-i beka
etti. " Ölümünden sonra tekkesinde oğlu
Ali Alaeddin Efendi (ö. ıı 65/ ı 7 5 2) postni
şin olmuştur. Daha sonra babadan oğula
intikal eden meşihat görevini Şeyh Meh
med Fazlullah Efendi (ö. 1218/1803), Şeyh
Abdurrahman Mehmed Şemseddin Efen
di (ö. ı 249/ 1 833 ), Şeyh Muhyiddin Efendi
( ö. ı 3 ı 5/ ı 897 ) ve Şeyh Ahmed Keramed
din Efendi ( ö. ı934) üstlenmiş.